
       O B E C N Í   Ú Ř A D    R A D S L A V I C E 
Radslavice 91, PSČ 683 21  Pustiměř 

 

 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů  
 

Starostka obce Radslavice podle § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev 

krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

oznamuje: 

 

 

1. Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční v pátek 20. září 2024 od 14.00 do 22.00 hodin 

a v sobotu 21. září 2024 od 8.00 do 14.00 hodin. 

 

2. Místem konání voleb do zastupitelstev krajů je volební místnost Obecní knihovna, 

Radslavice 91 

 

3. Právo volit do zastupitelstva kraje má státní občan České republiky, který alespoň druhý den 

voleb dosáhl věku nejméně18 let a je přihlášen k trvalému pobytu v obci, která náleží do 

územního obvodu kraje. 

 

4. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-

li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 

 

 

5. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lísky. V den voleb 

volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

 

 

 

 

V Radslavicích dne 4. 9. 2024                                                                

 

                                                      

                                                                                                             Mgr. Jana Szkutová v. r. 

                           starostka obce Radslavice                                                                                   

 

 


